
                                                                                                             
У К Р А Ї Н А 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Рішення №994 

39 сесія 

8  скликання​                                                                         смт Глухівці 

від 22.12.2023року 

 
Про затвердження плану діяльності з підготовки проєктів 
регуляторних актів Глуховецької селищної ради на 2024 рік 
 

Відповідно до ст.7, ст.32 Закону України «Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності» від 11 вересня 2003 року, 
керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
сесія  Глуховецької селищної ради   

ВИРІШИЛА: 

1.​ Затвердити план діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів 
селищної ради на 2024 рік (Додається). 

2.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 
розвитку, житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва,  сфери послуг та благоустрою. 

 

Селищний  голова ​ ​ ​ ​ ​ Олександр АМОНС 
 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
рішенням 39 сесії 8 скликання 
Глуховецької селищної ради  
 від 22.12.2023р. №994 

​
 

 П Л А Н​
​

діяльності з підготовки регуляторних актів селищної ради на 2024 рік​
 

 
№ 
п/
п 

​
Вид 

проєкту 

​
Назва проєкту 

​
Ціль прийняття 

проєкту 

​
Строк 

підготовки 
проєкту 

​
Найменування 

органів та 
підрозділів, 

відповідальних 
за розроблення 

 
1 

 
Рішення 
селищної 
ради 

 
Про внесення змін 
до проєкту «Про 
встановлення 
місцевих податків і 
зборів на території 
Глуховецької 
селищної 
територіальної 
громади» 

 

Забезпечення вимог 
ПКУ 
Збільшення 
надходжень до​
бюджету селищної 
ради 

 
ІІ квартал 
2024 року 

Апарат ради 
(відділ економіки 
та інвестицій), 
фінансовий відділ 
Глуховецької 
селищної ради 

 

 

Секретар селищної ради​ ​ ​ Катерина МЕЛЬНИЧУК 

 


